ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

25 июля 2016 года № 150

г. Ханты-Мансийск

О перечне расходных материалов для проведения дополнительных

выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному

избирательному округу № 6 и Сургутскому одномандатному

избирательному округу№ 10

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 9 статьи 26

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 5 и 13 Закона ХМАО от 18.06.2003 года № 36-оз

«О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре», Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры постановляет:

1. Для обеспечения выполнения полномочий территориальными и

участковыми избирательными комиссиями и необходимостью обеспечения

расходными материалами разрешить территориальным избирательным

комиссиям приобрести малоценные и быстроизнашивающиеся предметы за

счет средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных

выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному избирательному округу

№ 6 и Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10

(приложение).

2. Настоящее постановление направить в территориальные

избирательные комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры С.Х. Эбекуев